
 

 

В целях совершенствования работы с юридически значимым электронным 

документооборотом при исполнении бюджета Пермского края  

в «Системе автоматизации финансово-казначейских органов – 

Автоматизированный Центр Контроля исполнения бюджета»  

(«АЦК-Финансы») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Приложение 1 к приказу Министерства финансов Пермского 

края от 30 июля 2012 г. № СЭД-39-01-22-126 «Об утверждении документов, 

применяемых при юридически значимом электронном документообороте в 

системе «АЦК - Финансы» (в редакции приказов Министерства финансов 

Пермского края от 11.09.2012 № СЭД-39-01-22-150, от 27.06.2014  

№ СЭД-39-01-22-140), изменение, изложив его в редакции согласно приложению 

к настоящему приказу (не приводится). 

2. Управлению казначейского исполнения бюджета обеспечить 

расторжение ранее заключенных договоров об обмене электронными 

документами между участниками юридически значимого электронного 

документооборота с органами государственной власти Пермского края, 

государственными краевыми учреждениями Пермского края и заключение 

договоров по форме согласно приложению к настоящему приказу в срок  

до 20 ноября 2015 г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

финансов, начальника управления казначейского исполнения бюджета  

Груздеву И.Л.   

Министр финансов                                                                                   О.В. Антипина 

02.07.2015 СЭД-39-01-22-155 

О внесении изменения в 
Приложение 1 к приказу 
Министерства финансов 
Пермского края от 30.07.2012     
№ СЭД-39-01-22-126 «Об 
утверждении документов, 
применяемых при юридически 
значимом электронном 
документообороте в системе 
«АЦК - Финансы» 


